
ZVEŘEJNĚNÍ OBSAHU INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH NA 

ŽÁDOST DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.,            

   O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 

Předmět otázky: Název, IČO a sídlo firmy, která v obci provádí správu a 

údržbu veřejného osvětlení 

 

Datum doručení: 31. 10. 2024 
 
Žádost určena: Obec Skalka 

Žádost o informaci se podává dle znění zákona 106/1999. 
 

Žádost o poskytnutí informací 
 
Vážení, 

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících 
informací: 

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu 
veřejného osvětlení. 

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. 
Za poskytnutí informací předem děkuji. 
 

 
Datum odpovědi: 13. 11. 2024 

 
Odpověď:  
 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací ze dne 31. 10. 2024  

 

Vážený pane,  

     tímto Vám sdělujeme informaci dle Vaší žádosti:  

 

název, IČ a sídlo firmy, která v naší obci provádí správu a údržbu veřejného 

osvětlení: Roy - Elektro, s.r.o., Uhřičice 202, 752 01, IČ:05540305.  


